Zum Inhalt springenZum Ende springenSprechen Sie mit uns
Ansprechpartner &
Kontakte
Gerold Hug
 Spielgemeinschaftsleiter
 HCOB Handball GmbH
gerold.hug@hcob.de
vorstand@hcob.de
Dirk Hail
 Stv. Spielgemeinschaftsleiter
dirk.hail@hcob.de
Alexander Hornauer
 Pressestelle, Spielbetrieb
alexander.hornauer@hcob.de
Tobias Hahn
 Aktive (Männer 2–4)
tobias.hahn@hcob.de

Thomas Bühler
 Finanzen
thomas.buehler@hcob.de
Armin Pfister
 Finanzen
armin.pfister@hcob.de
Sponsoring
 Rainer Böhle
 Markus Mandlik
 Jochen Mayer
sponsoring@hcob.de

Jonas Frank
 HCOB Handball GmbH
jonas.frank@hcob.de
Jugendhandball
 Daniel Wieczorek
 Simon Oehler
 Heiko Schwarz
 Dorothea Forch
 Jochen Appenzeller
jugendleitung@hcob.de
Mini-Handball (4 bis 8)
 Dorothea Forch
 Birte Merk
minis@hcob.de
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 Folgt uns auf: 
InstagramFacebookYouTube





